
 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА СТРУКА
Име и презиме Предмет Година Статус Профил Јазик Mентор Член 1 Член 2
Виктор Ангеловски Спорт и спортски активности II редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак Иван Никчевиќ Томислав Христов Радмила Тодоровска
Виктор Ангеловски Историја II редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак Силвана Ѓоргов Марјан Трајковски Елена Каровска Бубало
Виктор Ангеловски Англиски јазик II редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак Рената Трајановска Соња Павлова Лидија Димеска
Марко Маркоски Спорт и спортски активности IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак Златко Марин Иван Никчевиќ Радмила Тодоровска
Марко Маркоски Телекомуникациски системи и мрежи IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак Ане Николовска Дејан Крстевски Марија Стамболиева
Марко Маркоски Англиски јазик IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак Соња Павлова Рената Трајановска Лидија Димеска
Мевлудин Исени Електротехнички материјали I редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации алб Уран Туда Теута Морати Синани Елена Костовска Аврамовски
Мевлудин Исени Електротехника I редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации алб Теута Морати Синани Уран Туда Марија Стамболиева
Мевлудин Исени Граѓанско образование I редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации алб Фахми Османи Газменд Красниќи Елена Каровска Бубало


